
Produit : 3607-20

Désherbeur allées et terrasses 2en1 combisystem

Présentation produit

Image du produit Description

  

  

Bénéfices produit

Caractéristiques

Outil 2 en 1 

Garantie   

La fine lame pointue en acier inoxydable permet 

d'attraper et de couper la mauvaise herbe à la 

racine.

Idéal pour les joints étroits.

La forme pointue du couteau permet de gratter 

facilement pour éliminer les résidus et obtenir 

un résultat parfait.

Le couteau triangulaire récupère tout sur son 

passage d'un simple mouvement.

Idéal pour les joints plus larges. 

Garantie de 25 ans 

Lame remplaçable. 

Matériaux de qualité 

Usage Idéal pour retirer les mauvaises herbes entre les joints d'une terrasse ou d'une allée 

Acier inoxydable Données 

techniques •

25 ans 

25

130

15,6
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Durée

Longueur (cm)

Hauteur (cm)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Poids (g)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Fini le lourd et fastidieux travail du désherbage de mauvaises herbes entre les dalles de sa terrasse ou son allée. Ultra-précis, il permet de retirer les mauvaises 

herbes à la racine entre des joints de toutes tailles. Facile d'utilisation, avec son couteau, il retire tout sur son passage.
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Réf. GARDENA

Désignation

EAN gencod

Conditionnement

PNC

Dimensions 

packaging

26,4

14,6

Dimensions 

produit

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (g)

19,5

Dimensions 

conditionnement

14

3,5

110

14,5

PRÉCIS 

FACILE D'UTILISATION    

CONFORTABLE 

QUALITÉ GARDENA  


